2

[image: 1]№
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в
Перечень должностных лиц
администрации города Перми,
уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях, утвержденный
постановлением администрации
города Перми от 17.06.2015 № 378

В соответствии с решением Пермской городской Думы от 25 июня 2019 г.
№ 142 «Об утверждении Положения о контрольном департаменте администрации города Перми и о внесении изменений в Положение об управлении внешнего благоустройства администрации города Перми, утвержденное решением Пермской
городской Думы от 12.09.2006 № 216», в целях актуализации правовых актов
администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень должностных лиц администрации города Перми, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации города Перми от 17 июня 2015 г. № 378 (в ред. от 13.01.2016 № 10, от 10.03.2016 № 147, от 21.10.2016 № 943,
от 09.12.2016 № 1095, от 03.12.2018 № 947, от 22.05.2019 № 200,
от 06.09.2019 № 536), следующие изменения:
1.1. строку 3 изложить в следующей редакции:
	3
	Начальник контрольного департамента администрации города Перми;
заместитель начальника контрольного департамента администрации города Перми;
начальник контрольно-аналитического отдела контрольного департамента администрации города Перми;
начальник отдела контроля за муниципальными закупками контрольного департамента администрации города Перми;
начальник отдела координации контрольных органов и организации мониторинга за содержанием территории города контрольного департамента администрации города Перми;
начальник сектора координации отдела координации контрольных органов и организации мониторинга за содержанием территории города контрольного департамента администрации города Перми;
консультанты контрольно-аналитического отдела контрольного департамента администрации города Перми;
консультанты отдела контроля за муниципальными закупками контрольного департамента администрации города Перми;
консультант отдела координации контрольных органов и организации мониторинга за содержанием территории города контрольного департамента администрации города Перми;
главный специалист отдела контроля за муниципальными закупками контрольного департамента администрации города Перми;
главный специалист сектора координации отдела координации контрольных органов и организации мониторинга за содержанием территории города контрольного департамента администрации города Перми.
	[bookmark: _GoBack]2.1<**>, 6.1, 6.3, 6.4, 6.5, 6.7, 6.7.1, 6.9, 6.11, 7.5, 9.1

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника контрольного департамента администрации города Перми
Ворончихина А.Ю.

Глава города Перми	Д.И. Самойлов

image1.png

image2.wmf

image20.wmf